£ rellencsa.

ALUTOMATISMES 7 LISIONIQUE

SECATELIRS EL ECTROMGQUES / OUTILS ELECTRO-PORTATIFS

PEL{EH( MACHINES D RECOLTE POUR LARBORICULTURE

(FRE

RASION BASIC

Récoltez le fruit de nos innovations !

Route de Cavaillon BP 47 - 84122 PERTUIS CEDEX (FRAMCE)
Teél:(33) 04900947 00 - Fax:(33)04 9009 64 09
e-mail : pellenc.sa@pellenc.com wiww pellenc.com

2017

Edition
décembre 2018

CATALOGUE PIECES DETACHEES







RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

P)

TABLE OF CONTENTS

CHASSIS (1)...ccverrernne. 3

CHASSIS (2)...ccvcveveeee. 5

ENSEMBLE ROUES.................... 7

ENSEMBLE GUIDON.................... 9

PORTE ARRIERE + BAC DE RAMASSAGE.................... 11
UNITE DE COUPE.................... 13

REGLAGE HAUTEUR.................... 17
ACCESSOIRES.......c.ccoc....... 19

décembre 2018



décembre 2018 - 1



P)

RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

MECHANICAL PART

décembre 2018 - 2




RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

LOOO\ICDU‘I-&(A)I\)}—‘Z
Q
=
~

> NN NN NN R B R R R R R R R
a A W N P O ©W 0O N O O~ W N BB O

CHASSIS (1) - 59_17_062A

Part number Description Remarks
126596 VIS CX M6-32 LG FILET 8 Z CL8.8

120400 EMBOUT RENFORT COMPACT

120657 TUBE RENFORT COURT

52625 LOCKNUT, OV.TT METAL, M6 CL8 (Q.50) KIT B
120462 NOIX INTERIEURE TUBE BASIC

73693 OV.TT METAL M5 CL8 LOCKNUT (QTY 20)

121482 ALTRAC SCREW WN5152 60-12 (QTY 10)

120745 CLIP WIRE GUIDE HMI CHASSIS MOWER KIT A
132411 SCREW CX M6-25 CL8.8 Z

06274 RONDELLE MU 6 Z

120458 TOLE ARRIERE ROUE BASIC

120656 TUBE CENTRAL CHASSIS

120461 COUVERCLE FIXATION TUBE BASIC

120663 TUBE ARRIERE CHASSIS BASIC

75583 VIS CBX M5-30 Z

121478 PALIER HAUT CHASSIS KIT B
121273 PIVOT BIELLETTES KIT B
121619 VIS FX M6-40 KIT B
120396 MOWER CHASSIS CONNECTING ROD KIT B
120392 MOUNTING BRACE, REDUC.GEAR ON CHASS

121622 VIS CBHC A EMBASE M8-20 Z KIT B
121479 PALIER BAS CHASSIS KIT B
120395 FIXATION PIVOT CARTER KIT B
121274 AXE BIELLETTES ARRIERE KIT B
132307 VIS ALTRACS WN5152 60-25 ZN

125595 RASION CLIPS KIT

138660 REAR ROD KIT RASION

Quantity
4,00
4,00
2,00

18,00
2,00
2,00
4,00
2,00

12,00

12,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
4,00
1,00
1,00

décembre 2018 - 3



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

P)

CHASSIS (1) - 59_17_062A

59_17_062A

décembre 2018 - 4



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

CHASSIS (2) - 59_17_063A

Mark Part number Description Remarks Quantity
1 132411 SCREW CX M6-25 CL8.8 Z 4,00
2 120394 1100 BATTERY HOLDER, MOWER 1,00
3 120391 BATTERY SUPPORT CLIP 2,00
4 120654 TUBE SUPPORT BATTERIE CHASSIS 1,00
5 52625 LOCKNUT, OV.TT METAL, M6 CL8 (Q.50) KIT A 12,00
6 121619 VIS FX M6-40 KIT A 2,00
7 121273 PIVOT BIELLETTES KIT A 2,00
8 121478 PALIER HAUT CHASSIS KIT A 4,00
9 66178 VIS CBHC A EMBASE M6-16 2,00
10 120393 SUPPORT TUBE SOUS BATTERIE TOND 2,00
11 126596 VIS CX M6-32 LG FILET 8 Z CL8.8 4,00
12 121622 VIS CBHC A EMBASE M8-20 Z KIT A 2,00
13 120396 MOWER CHASSIS CONNECTING ROD KIT A 2,00
14 121479 PALIER BAS CHASSIS KIT A 4,00
15 120395 FIXATION PIVOT CARTER KIT A 2,00
16 121480 CLIPS TRUARC 12 2,00
17 121275 AXE BIELLETTES AVANT 1,00
18 127702 TENS.SPRING BASIC CUT.UNIT CARRY. B 1,00
19 121735 GOUPILLE CYLINDRIQUE 8M6-45 TREMP/R 1,00
20 120397 CHASSIS SUSPENSION SUPPORT 1,00
21 132307 VIS ALTRACS WN5152 60-25 ZN 4,00
A 138660 REAR ROD KIT RASION 1,00

décembre 2018 - 5



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

P

CHASSIS (2) - 59_17_063A

décembre 2018 - 6



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

ENSEMBLE ROUES - 59_17_066A

Mark Part number Description Remarks Quantity
1 121560 BEARING 61912 2RS1 12-24-6 KIT A 6,00
2 120456 BASIC REAR WHEEL HUB 2,00
3 121895 REAR WHEEL ASSEMBLY RASION KITE 2,00
4 121298 SHAFT BASIC REAR WHEEL 2,00
5 01357 EXTERNAL CIRCLIPS, 12 KIT A 8,00
6 08106 RONDELLE MU 12 Z 2,00
7 120457 SPACER CONE REAR WHEEL BASIC 2,00
8 61244 RONDELLE SCHNORR 8 2,00
9 06268 VIS CHC M8-20 Z CL8.8 2,00
10 120386 WHEEL HUB CAP KITA, C 6,00
11 73849 SCREW DELTA PT WN5452 50X12 (Q 20) 8,00
12 120365 FIXATION SUPERIEUR ROUE AVANT - CHA KIT A 1,00
13 73853 SCREW ALTRACS WN5152 50X20 (QTY 20) KIT A 4,00
14 64231 BEARING KIT A 1,00
15 70223 SPRING PIN,4*24,S/STEEL KIT A 1,00
16 129447 FRONT WHEEL LOCK SPRING RASION KITA, D 1,00
17 51523 CIRCLIPS POUR ARBRE 6 KIT A, D 1,00
18 129449 PLAQUE PION VERROUILLAGE ROUE AV RA KIT A, D 1,00
19 129450 PION VERROUILLAGE ROUE AVANT RASION KITA, D 1,00
20 121894 ROUE AVANT ASSEMBLEE RASION KITA,B,C 2,00
21 09539 BEARING 12 X 20 X 26 - 2RS1 6000 KITA, B, C 4,00
22 01356 EXTERNAL CLIP 10MM - P2000 KITA, C 2,00
23 121259 AXE ROUES AVANT TONDEUSE KIT A 1,00
24 120366 FRONT WHEEL SWIVEL SUPPORT KIT A 1,00
25 121260 AXE PIVOT ROUES AVANT TONDEUSE KIT A 1,00
26 06947 INTERNAL CIRCLIPS 28 KIT A 1,00
27 120364 FIXATION INFERIEURE ROUE AVANT - CH KIT A 1,00
28 121566 BELLEVILLE WASHER 12-25-0.7 KIT A 9,00
A 120772 ROTATING FRONT WHEEL, MOWER 2,00
B 122493 FRONT WHEEL EQUIP. RASION 2,00
c 134979 4 FRONT WHEELS KIT RASION 1,00
D 131796 FRONT WHEEL LOCK KIT 1,00
E 134980 2 REAR WHEELS KIT RASION 1,00

décembre 2018 - 7



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

ENSEMBLE ROUES - 59_17_066A

felclelelels

59_17_066A

décembre 2018 - 8



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

ENSEMBLE GUIDON -59_17_067A

Mark Part number Description Remarks Quantity
1 120374 SAUTERELLE REGLAGE GUIDON TONDEUSE KIT A 2,00
2 121281 OEILLET LEVIER BAS CAME GUIDON KIT A 2,00
3 120455 SUPPORT LEVIER RASION BASIC KITA, B, C 2,00
4 73693 OV.TT METAL M5 CL8 LOCKNUT (QTY 20) 6,00
5 120448 NOIX EXTERIEURE GUIDON BASIC 2,00
6 08129 SCREW FHC M 5-20 (QTA 20) 4,00
7 20770 COLLIER SUP. 07.0 (5.5-A25) 1,00
8 127773 BOUTON MOLETE POUR VIS HEXAGONALE M KIT A 2,00
9 22360 VIS H M8-90 Z CL8.8 KIT A 2,00
10 120447 BOUCHON EXTREMITE GUIDON BASIC 2,00
11 120747 CLIP WIRE GUIDE HMI HANDLE BASIC MO KITC 3,00
12 120661 HANDLE TUBE BASIC HANDLE 1,00
13 120454 CLIP LEVIER GUIDON BASIC 1,00
14 121475 TENSION SPRING, BASIC HANDLE KITB 1,00
15 119905 BASIC HMI BOARD 1,00
16 125918 BASIC HMI SEAL JOINT KIT B 1,00
17 120453 BOITIER INFERIEUR GUIDON BASIC KITB 1,00
18 121477 VIS DELTA PT WN5452 50-25 KIT B 3,00
19 132237 HARNESS, CMT CUTTING, BASIC HMI 201 KIT D 1,00
20 83347 PUIT DE LUMIERE AIRION KITB 4,00
21 120450 BOUTON SECURITE BASIC KITB 1,00
22 121476 RESSORT COMPRESSION GUIDON BASIC KIT B 1,00
23 120452 BOITIER SUPERIEUR GUIDON BASIC KITB 1,00
24 127213 TRINGLE GUIDON BASIC EQUIPEE KIT B 1,00
A 125593 RASION HANDLE LEVER KIT 1,00
B 125594 BASIC ROD KIT 1,00
C 125595 RASION CLIPS KIT 1,00
D 120800 HARNESS, CMT CUTTING, BASIC HMI 1,00

décembre 2018 - 9



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

ENSEMBLE GUIDON -59_17_067A

59 17 _067A

décembre 2018 - 10



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

<
Q
=
~

W > N o o0~ W N e

PORTE ARRIERE + BAC DE RAMASSAGE - 59 17 068A

Part number Description Remarks
109145 RONDELLE STARLOCK FERMEE 6 KIT B
121289 TRINGLE PIVOT TRAPPE EJECTION KIT B
120356 RESSORT DROIT PORTE ARRIERE KIT B
120357 RESSORT GAUCHE PORTE ARRIERE KIT B
120355 PORTE ARRIERE EJECTION KIT B
132191 BIN FRAME RASION 2017 KIT A
132192 BIN NET SET RASION 2017 KIT A
132190 COLLECTION BIN 70L RASION 2017

125591

DOOR KIT

Quantity
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00
1,00
1,00

décembre 2018 - 11



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

PORTE ARRIERE + BAC DE RAMASSAGE - 59 17 068A

®

59 17_068A

décembre 2018 -



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

LOOO\ICDU‘I-&(A)I\)}—‘Z
Q
=
~

W W W W W W W W W wWw N N DN DN DN DN DNDNDNDNDDN R R R R R PR R R R
© 00 N o o0 A W N P O © 0O N oo o~ WDN P O © 0N O 0o b~ wN B+ O

UNITE DE COUPE - 59 _17_060C

Part number Description Remarks
121565 SCREW ALTRACS WN5152 50-16

120351 COUVERCLE FONDERIE UNITE DE COUPE

106238 LOCTITE 5910 JOINT SILICONE NOIR (3

128320 PLAQUE SUPPORT CARTES EQUIPEE BASIC

120353 FLAT SEAL, CUTTING HOUSING UNIT

121294 GAP PAD CAPA UDC KIT B
121295 SIL PAD MOTOR CUT-OFF UDC KITB
124997 SPACER CIRCUIT BOARD

64861 SCREW, ALTRACS, WN5152 30X10 (Q 20)

123024 SAFETY KEY SLEEVE RASION

118666 BLACK CBX M3-10 CL 10.9 Z SCREW (QT

132309 CARTE CTRL MOT COUPE BASIC 2017 KIT B
84035 VIS CBX M3-8

02096 ROND. MU 3 Z (QTE 100)

132314 SUPPORT FERRITE RASION 2017

73845 SCREW ALTRACS WN5152 50X12 (Q.20) KIT C
138072 PIGNON M2.5/29DTS/B20 DROITE USINE KIT C
121598 RONDELLE PLATE 12-26-1 KITC
73191 SCREW CHC M4-10 Z LOW HEAD

106816 EXD ELASTIC WASHER KITE, F
121567 CLAVETTE FORME B 4-4-10 KITC,E,F
120823 SCREWED ROTOR RASION MOWER KIT E
121600 NILOS RING 62013V KITE, F
138073 PIGNON M2.5/40DTS/B20 GAUCHE USINE KITC
127718 ROULEMENT BILLES DEPORTE SPECIAL 61 KIT C
132209 PASSE FIL UDC RASION 2017

132258 POWER CORD, RASION 2017

119583 MAIN CUT.UNIT CARTER

125018 VIS ALTRACS WN5152 60-16

127797 FACTORY BLADE SUPPORT, RASION

121934 DOWEL PIN 4-8 INOX (QTY 10) KIT A
131072 COUTEAU MULCHING GAUCHE RASION KIT A
126763 SPRING WASHER SPE. ATTACH. RASION B KITA E, F
125312 LEFT BLADE FIXING NUT RASION KIT A
125313 RIGHT BLADE FIXING NUT RASION KIT A
131071 COUTEAU MULCHING DROIT RASION KIT A
132409 WIRE FASTENER CUT.UNIT RASION 2017

121571 RASION SEALED BLADE SHAFT BEARING KIT D
21222 CIRCLIPS POUR ALESAGE 32 KITF

Quantity
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00
1,00
1,00
5,00
1,00
1,00
1,00
1,00

15,00
1,00
2,00
8,00
2,00
4,00
1,00
2,00
1,00
4,00
4,00
1,00
1,00
6,00
2,00
4,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
5,00
2,00
1,00

décembre 2018 - 13



‘6)) RASION BASIC 2017

Catalogue of detached parts

UNITE DE COUPE - 59_17_060C

S &) ()

®E@EREE®@EE

®® @l

BEEEEEEEEE@E®

g ( ] i
3 1 1 s
Al =]
fly | Zh S/
a2 i e 2
Y =l = )
=1l ] = [ _
. o : I
|

) }(
®®

59_17_060C

décembre 2018 - 14



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

Mark

UNITE DE COUPE - 59 _17_060C

Part number Description

121291
74673

120350
76715

122985
121566
138071
138074
132265
136868
121596
126610
123023
138075
73850

134104
134158
129101
122378
131733
131732

AXE MENE UDC

ROULEMENT 6001-ZZ 12X28X8

REAR BEARINGS SUPPORT COVER CUT.UNI
CIRCLIP,REINFORCED,AS 12X1.5
ACCOUPLEMENT PIGNON 29DTS RASION
BELLEVILLE WASHER 12-25-0.7

PIGNON M2.5/29DTS/B20 GAUCHE USINE
PIGNON M2.5/40DTS/B20 DROITE USINE
REDUCING GEAR UDC EQUIPPED RASION 2
WIRE PROTECTION SHIM

CONTACT GREASE PLASTIC-METAL (1KG)
ANNEAU PORTE CLES D30

CLE SECURITE RASION

BAGUES ENGRENAGES

SCREW CBTC M5-16 Z (QTY 20)
UNIVERSAL BLADE MAINTENANCE KIT RAS
BASIC 2017 CUTTING BOARD KIT

2016 GEAR KIT

REMPLACER PAR 131732 (AXE MENE)
ROTOR SHAFT KIT RASION 2016-2017
DRIVE SHAFT KIT 2015-2016

Remarks Quantity
KITD 1,00
KITD 2,00
2,00
KITC,E, F 4,00
KITC 2,00
KIT C 20,00
KIT C 1,00
KITC 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
KITC 1,00
KIT C 1,00
1,00
1,00
1,00
KITF 1,00
1,00
1,00

décembre 2018 - 15



‘6)) RASION BASIC 2017

Catalogue of detached parts

UNITE DE COUPE - 59_17_060C

S &) ()

®E@EREE®@EE

®® @l

BEEEEEEEEE@E®

g ( ] i
3 1 1 s
Al =]
fly | Zh S/
a2 i e 2
Y =l = )
=1l ] = [ _
. o : I
|

) }(
®®

59_17_060C

décembre 2018 - 16



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

LOOO\ICDU‘I-&(A)I\J}—‘Z
Q
=
~

> B R R
w N B O

REGLAGE HAUTEUR - 59 17 _070A

Part number Description Remarks
78435 SCREW,ALTRACS,BLACK,WN5152 40-14 KIT A
120728 COUVERCLE LEVIER HT BASIC KIT A
132232 SECTEUR CRANTE HT BASIC 2017 KITA, B
132231 FIXATION SUPPORT CRANTE HT BASIC 20 KIT A, B
120677 BOUTON LEVIER REGLAGE HAUTEUR BASIC KIT A
73845 SCREW ALTRACS WN5152 50X12 (Q.20) KITA, B
02869 GOUPILLE CANNELEE G06 6-30 KIT A
121577 RESSORT D-117H-50 KIT A
120727 LEVIER REGLAGE HAUTEUR BASIC KIT A
120709 BIELLETTE REGLAGE HAUTEUR BASIC KIT A
121569 CLIP TRUARC 6

121626 CUT.UNIT SHAFT/HEIGHT ADJUSTMENT BA

127702 TENS.SPRING BASIC CUT.UNIT CARRY. B

120780 HEIGHT ADJUSTMENT BASIC MOWER, PRTS

141386 MANUAL HEIGHT ADJUSTMENT KIT

Quantity
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00

15,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00

décembre 2018 - 17



P)

RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

REGLAGE HAUTEUR - 59_17_070A

59 _17_070A

décembre 2018 - 18




RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

LOOO\ICDU‘I-&I\)I\J}—‘Z
Q
=
~

> 5

ACCESSOIRES - 59_17_072C

Part number Description

120271
132411
132892
120397
120391
134789
135466
135465
135467
135468
135161
135162
135454

KIT MULCHING

SCREW CX M6-25 CL8.8 Z

SUPPORT BATTERIE 1500 RASION
CHASSIS SUSPENSION SUPPORT

BATTERY SUPPORT CLIP

SUPPORT BATTERIE 400 RASION

CAPOT DE PROTECTION BATTERIE RASION
SUPPORT CAPOT PROTECTION BATTERIE R
VITRE HAUTE CAPOT PROTECTION RASION
VITRE LATERALE CAPOT PROTECTION RAS
1500 BATTERY SUPPORT KIT

400 BATTERY SUPPORT KIT

BATTERY PROTECTION KIT RASION

Remarks

VENDU EN MATERIEL / SOLD AS MACHINE ref
57154

KIT A
KIT A

KIT A, B
KIT B
KITC
KIT C
KITC
KITC

Quantity
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

décembre 2018 - 19



RASION BASIC 2017
Catalogue of detached parts

ACCESSOIRES - 59_17_072C

O1®

59 17_072C

décembre 2018 - 20



